
POST  ANOWIENIE  NR  10/2022

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 lutego  2022  r.

w sprawie  powołania  Grninnej  Komisji  Wyborczej  w Starym  Polu

Na podstawie  art. 178 S, 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319  oraz  z 2021 r. poz.  1834  i2054)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Stare  Pole  zarządzonych

na dzień  3 kwietnia  2022  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Starym  Polu,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Stare  Pole,  ul. Marynarki  Wojennej  6, 82-220  Stare  Pole,

w  składzie:

1.  Anna  Droździel,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  MĄCZKOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Stare  Pole

2. Aleksandra  Marta  Kiliszewska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA,

zam.  Dzierzgoń

3. Julia  K»iszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dzierzgoń

4. Natalia  Katarzyna  Mamczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stare  Pole

5. Sabina  Lilia  Nakonieczna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ząbrowo

6. Lidia  Rojek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Ząbrowo

7. Krzysztof  Jan  Winiarski,  zgłoszony  przez  KWW  JANUSZA

MĄCZKOWSKIEGO,  zam.  Złotowo

8. Bartosz  Zaborowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Malbork

9. Agnieszka  Zuba,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Stare  Pole

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Stare  Pole.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

pleki


